Q/fítmM>i/^ba/da ^á'íamycía (^ã/HuUca de
0?í:ÍS0

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 24/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 7/2021, de autoria

da Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de fevereiro de

2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Senhora

RAFAELA BOCCATO RODRIGUES

MD. Coordenadora de Garantia de Qualidade do Instituto Butantan.

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:30 1267/2021
/vtc